MENUU 15.01. - 19.01.2024

Esmaspiev
Hommik

Rukkihelbepuder
Memmesahvt

Louna

Keedetud pasta praetud hakkliha ja koogiviljaga

Hautatud peedid 6untega
Rehe vormileib
Rukkileivavaht

Piimaga

Koolipiim

Teisipaev
Hommik

Viieviljapuder
Pannukamoos

Louna

Juustune kartuli-koogiviljasupp
Rehe vormileib

Kaerasepik

Riisipuder

Marjasupiga

Kolmapaev

Hommik

Kaheksaviljapuder
Maasikamoos

Louna

Peekoni- maksakaste
Ahjukartulid
Virskekapsa-porgandisalat
Rehe vormileib
Kodujuustumaius
Koolipiim

150 g
30g

200/250 g
50/65¢
30/35¢
100 g

100 g

200 g

150 g
30¢g

250/ 350 ¢
30/35¢g
20¢g

100 g
120/ 150 g

150 g
30¢g

125/150 g
100/ 150 g
50/65¢
30/35¢
100/ 120 g
200 g



Neljapaev
Hommik

Mannapuder
Pannukamoos

Louna

Hakkliha- suvikorvitsakotlett
Kiilm koorekaste

Keedetud kartulid

Hiinakapsa- kurgi- tomati salat
Rehe vormileib

Piimatarretis

Marjakastmega

Koolipiim

Reede

Hommik

Kaerahelbepuder
Pannuka moos

Louna

Kartuli- pelmeenisupp
Rehe vormileib
Kohev kohupiimavaht
Marjakisselliga

75/100 g
75/100 g
100/ 150 g
50/65¢
30/35¢
100 g
20/25¢
200 g

150 g
30¢g

250/ 350 g
30/35¢g

100/ 100 g
120/150 g

Teavet miiiigipakenditesse pakendamata toidu koostisosade, sealhulgas

allergeenide kohta saab toidukdiitlejalt.



